

<大腸がん>

レジメン名	1コースの日数	予定コース	使用抗がん剤	投与量	投与方法	投与日
XELOX	21日	8コース /PDまで	ゼローダ <sup>®</sup>	2000mg/m <sup>2</sup> /日	内服	day1-14
			エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1
XELOX+Bevacizumab	21日	PDまで	ゼローダ <sup>®</sup>	2000mg/m <sup>2</sup> /日	内服	day1-14
			エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1
			アバスチン	7.5mg/kg	点滴	day1
ゼローダ+アバスチン	21日	PDまで	ゼローダ <sup>®</sup>	2000mg/m <sup>2</sup> /日	内服	day1-14
			アバスチン	7.5mg/kg	点滴	day1
FOLFIRI+ザルトラップ	14日	PDまで	カンプト	150mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1
			アイソボリン	200mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1
			5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1
			5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	インフューザー ポンプ	day1-3
			ザルトラップ	4mg/kg	点滴	day1
パニツムマブ+CPT-11	14日	PDまで	ベクティビックス	6mg/kg	点滴	day1
			カンプト	150mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1
FOLFOX+Bev	14日	PDまで	エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1
			アイソボリン	200mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1
			5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1
			5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	インフューザー ポンプ	day1-3
			アバスチン	5mg/kg	点滴	day1
FOLFOX+Pmab	14日	PDまで	エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1
			アイソボリン	200mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1
			5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1
			5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	インフューザー ポンプ	day1-3
			ベクティビックス	6mg/kg	点滴	day1
TAS-102+BEV	28日	PDまで	ロンサーフ	70mg/m <sup>2</sup> /日	内服	day1-5,8-12
			アバスチン	5mg/kg	点滴	day1,15

パニツムマブ療法	14日	PDまで	ベクティビックス	6mg/kg	点滴	day1
XELIRI+Bev	21日	PDまで	ゼローダ <sup>®</sup>	1600mg/m <sup>2</sup> /日	内服	day1-14
			カンプト	200mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1
			アバスチン	7.5mg/kg	点滴	day1

<胃がん>

TS-1+CDDP	35日	PDまで	TS-1	80mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-21
			ランダ <sup>®</sup>	60mg/m <sup>2</sup>	点滴	day8
TS-1+L-OHP(SOX療法)	21日	PDまで	TS-1	80mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-14
			エルプラット	100mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1
SOX療法+Tmab	21日	PDまで	TS-1	80mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-14
			エルプラット	100mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1
			ハーセプチン	8mg/kg	点滴	day1
TS-1+CDDP+Tmab療法	21日	PDまで	TS-1	80mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-14
			ランダ <sup>®</sup>	60mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1
			ハーセプチン	8mg/kg	点滴	day1
PTX+RAM療法	28日	PDまで	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,8,15
			サイラムザ	8mg/kg	点滴	day1,15
オブジーボ 240mg 【単剤】	14日	PDまで	オブジーボ	240mg/body	点滴	day1
NIVO+SOX	21日	PDまで	オブジーボ	360mg/body	点滴	day1
			TS-1	80mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-14
			エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1
S-1+ドセタキセル療法 (術後化学療法)	21日	6コース	TS-1	80mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-14
			タキソテール	40mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1
T-DXd療法	21日	PDまで	エンハーツ	6.4mg/kg	点滴	day1
weeklyCPT-11(A法)	28日	PDまで	カンプト	100mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,8,15
biweeklyCPT-11(B法)	28日	PDまで	カンプト	150mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,15

<胆道がん>

GEM+CDDP	21日	PDまで	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,8
			ランダ	25mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,8
GEM+TS-1	21日	PDまで	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,8
			TS-1	80mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-14
Durva+GEM+low dose CDDP(25mg/m <sup>2</sup> )療法	21日	8コース	イミフィンジ	1500mg/body	点滴	day1
			ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,8
			ランダ	25mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,8
Durvalumab維持療法	28日	PDまで	イミフィンジ	1500mg/body	点滴	day1

<膵臓がん>

GEM(3投1休)	28日	6コース/PDまで	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,8,15
nab-PAC+GEM	28日	PDまで	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,8,15
			アブラキサン	125mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,8,15
GEM+TS-1(GS)	21日	PDまで	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,8
			TS-1	80mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-14
mFOLFIRINOX	14日	PDまで	エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1
			カンプト	150mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1
			アイソボリン	200mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1
			5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	インフューザー ポンプ	day1-3
nab-IRI(70mg/m <sup>2</sup> )+I-LV+5-FU	14日	PDまで	オニバイド	70mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1
			アイソボリン	200mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1
			5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	インフューザー ポンプ	day1-3
nab-IRI(50mg/m <sup>2</sup> )+I-LV+5-FU (UGT1A1遺伝子多型あり)	14日	PDまで	オニバイド	50mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1
			アイソボリン	200mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1
			5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	インフューザー ポンプ	day1-3